
      MASTURBÁTOR PIPEDREAM 
        PDX ELITE SUCK-O-MATIC 

   Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Pro zapnutí vibrací stiskněte a podržte tlačítko „V“ po dobu cca 3 sekund.
2) Následnými krátkými stisky přepínáte mezi jednotlivými vibračními režimy.
3) Pro zapnutí funkce sání stiskněte a podržte tlačítko „S“ po dobu cca 3 sekund.
4) Následnými krátkými stisky přepínáte mezi jednotlivými režimy sání. 
Jednotlivé režimy sání pomáhají identifikovat velká, podsvícená čísla na LED displeji.
5) Vibrační a sací režimy lze používat společně nebo samostatně. 
6) Stisknutím a podržením jednoho z tlačítek po dobu cca 3 sekund se daný režim vypne.

ÚDRŽBA
Po každém použití výrobek opláchněte vlažnou vodou. 
POZOR! Před údržbou vytáhněte rukáv masturbátoru! 
Doporučujeme také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických 
nečistot. Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které ne-
pouští vlákna.

VODĚODOLNOST
Produkt není voděodolný ani vodotěsný!

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Výrobek je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na
telefon, do PC nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí 
trvale. Doba nabíjení je cca 150 minut.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete masturbátor a USB kabel pro nabíjení.


